
Zarządzenie Nr V/326/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 15 lipca 2020 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie utrzymania bieżącego dróg powiatowych – naprawy 

bieżące chodników i ścieżek rowerowych. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 3 uchwały Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego Nr X/22/2019 z dnia  7 marca 2019 roku w sprawie przejęcia przez Gminę 

Ostrowiec Świętokrzyski zadań Powiatu Ostrowieckiego z zakresu zarządzania drogami 

powiatowymi w granicach administracyjnych miasta Ostrowca Świętokrzyskiego oraz 

w oparciu o zawarte porozumienie z dnia 15.03.2019 roku w sprawie powierzenia Gminie 

Ostrowiec Świętokrzyski zadania zarządzania publicznymi drogami powiatowymi 

w granicach administracyjnych miasta Ostrowca Świętokrzyskiego - zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr V/174/2020 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 31 marca 2020 roku w sprawie utrzymania bieżącego dróg powiatowych – naprawy 

bieżące chodników i ścieżek rowerowych wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zadanie polegające na realizacji utrzymania bieżącego dróg powiatowych – naprawy bieżące 

chodników i ścieżek rowerowych płatne będzie z budżetu Gminy na 2020 rok, dział 600 – 

Transport i Łączność, rozdział 60014, § 4300; środki finansowe przeznaczone na jego 

realizację wynoszą 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100)”. 

 

2. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Roboty nieujęte zarządzeniem rozliczane będą kosztorysem powykonawczym wg stawek:  

1) koszty zakupu materiału, 

2) roboczogodzina pracownika    - 27,90 zł”. 

 

            § 2.  Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji 

powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim, natomiast 

w zakresie kontroli jego wykonania - Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Komunalnej 

Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

  

  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


